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Mercedes-Benz - Actros 2545 Meiller, Funk Xenon Standklima,

Weitere Bilder und 360 Grad Bilder finden Sie bei uns auf unserer Homepage.
https://al-truck.com/68868_Mercedes-Benz-Abrollkipper-LKW-7-5-Actros-2545-Meiller-Funk-
Xenon-Standklima/details
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HU
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Federung
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Leergewicht
Gesamtgewicht
Nutzlast

zul. Gesamtgewicht

1. Farbe

Ausstattung

e ABS, Antiblockiersystem
e Anhangerkupplung

¢ Klimaanlage

e Klimaautomatik

o Luftfederung

« Navigationssystem

o Liftachse

e Retarder / ZF-Intarder

e Standheizung

e Standklima

e Tempomat

e XENON - SCHEINWERFER
e Bordcomputer

e Dilierentiaisperre

68868
Mercedes-Benz
2545

31.03.2017

2017

423.179 km

449 PS / 330 KW
07/2025

Euro 6

Grun
Gebrauchtfahrzeug
Automatik

Blatt / Luft
Scheibenbremsen
3

12.340 kg

26.000 kg

13.660 kg

26.000 kg
Schiefergrau (RAL: 7015)

Larmarm
Zusatzscheinwerfer
Fernverkehr > 7,5
nachlaufende Lenkachse
Radio CD

USB Schnittstelle
Spurhalte-Assistent
Kuhlschrank

Airbag

elektrische Fenster + Spiegel
ZentalschlieBung Uber Funk
2 Liegen

Komfort Schwingsitz

Sonnenbiende
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BS§&N&!EM9¢ ein Handelsunternehmen fir Nutzfahrzeuge und Baumaschinen in Norddeutschland mit Sitz in Bakum, direkt an der Autobahn Al,

Abfahrt 64.

Meiller RS 2170, FunkferAbgekot frgitigihendaund ohyefeawahn fichtiefdngabeeldwisghgnyerkpuk yashebalkanwerfer,
Standklimaanlage elektrisch, Wankregel-AssistenVigpu PrilkcEEdiutbvieraeaepiedteisBaklichtung LED, Innenausstattung Style-Line,
Info-Display 127 cm mit Videofunktion, Ruckfahrwarner akustisch, Schnittstelle, Flottenmanagement-System Spannungswandler

220V, Zentralschmierung, Led®HdiikekdS RRltaulisdtateinter@dtsh Bekunydrd elirians dtt8sd) 44A R iR RG
Gerichtstand ist Vechta ¢ Amtsgericht Oldenburg HRBR 213287 ¢ Steuer-Nr.: 68/208/04869 ¢ Ust-Id.-Nr.: DE320110486
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Die Al-Truck GmbH ist ein Handelsunternehmen fir Nutzfahrzeuge und Baumaschinen in Norddeutschland mit Sitz in Bakum, direkt an der Autobahn A1,
Abfahrt 64.
Angebot freibleibend und ohne Gewahr fiir die Angaben. Zwischenverkauf vorbehalten.
Vielen Dank fir Ihr Interesse und bis bald.

Al-Truck GmbH ¢ Hansatal 7 « 49456 Bakum ¢« Telefon +49-(0)4446 / 96850
Gerichtstand ist Vechta « Amtsgericht Oldenburg HRBR 213287 « Steuer-Nr.: 68/208/04869 « Ust-1d.-Nr.: DE320110486
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