

Angebot

Mercedes-Benz - Actros 2545 Meiller, Funk Xenon Standklima,

Weitere Bilder und 360 Grad Bilder finden Sie bei uns auf unserer Homepage.

https://a1-truck.com/68868_Mercedes-Benz-Abrollkipper-LKW-7-5-Actros-2545-Meiller-Funk-Xenon-Standklima/details

Referenznummer	68868
Hersteller	Mercedes-Benz
Modell	2545
Erstzulassung	31.03.2017
Baujahr	2017
Tachostand	423.179 km
Leistung	449 PS / 330 KW
HU	07/2025
Schadstoffklasse	Euro 6
Umweltplakette	Grün
Fahrzeugzustand	Gebrauchtfahrzeug
Getriebeart	Automatik
Federung	Blatt / Luft
Bremsart	Scheibenbremsen
Achsanzahl	3
Leergewicht	12.340 kg
Gesamtgewicht	26.000 kg
Nutzlast	13.660 kg
zul. Gesamtgewicht	26.000 kg
1. Farbe	Schiefergrau (RAL: 7015)

Ausstattung

- | | |
|---|--|
| <ul style="list-style-type: none"> • ABS, Antiblockiersystem • Anhängerkopplung • Klimaanlage • Klimaautomatik • Luftfederung • Navigationssystem • Liftachse • Retarder / ZF-Intarder • Standheizung • Standklima • Tempomat • XENON - SCHEINWERFER • Bordcomputer • Differentialsperrre | <ul style="list-style-type: none"> • Lärmarm • Zusatzscheinwerfer • Fernverkehr > 7,5 • nachlaufende Lenkachse • Radio CD • USB Schnittstelle • Spurhalte-Assistent • Kühlschrank • Airbag • elektrische Fenster + Spiegel • Zentalschließung über Funk • 2 Liegen • Komfort Schwingsitz • Sonnenblende |
|---|--|

Seite 1

Beschreibung

Die A1-Truck GmbH ist ein Handelsunternehmen für Nutzfahrzeuge und Baumaschinen in Norddeutschland mit Sitz in Bakum, direkt an der Autobahn A1, Abfahrt 64.

Meiller RS 2170, Funkfernsteuerung, Anhängerfahrbereit und ohne Gewichtssteuerung, die Angebote im Zwischenverkauf werden beibehalten.

Standklimaanlage elektrisch, Wankregel-Assistent, Vier-Punktsicherheitssystem, Tagfahrbeleuchtung LED, Innenausstattung Style-Line, Info-Display 127 cm mit Videofunktion, Rückfahrwarner akustisch, Schnittstelle, Flottenmanagement-System Spannungswandler 220V, Zentralschmierung, Lederlenkrad, Hydraulischer Unterfahrschutz, Hydraulikanschlässe für Anhänger.

Gerichtstand ist Vechta • Amtsgericht Oldenburg HRBR 213287 • Steuer-Nr.: 68/208/04869 • Ust-Id.-Nr.: DE320110486



Angebot

Mercedes-Benz - Actros 2545 Meiller, Funk Xenon Standklima,

Seite 2

Die A1-Truck GmbH ist ein Handelsunternehmen für Nutzfahrzeuge und Baumaschinen in Norddeutschland mit Sitz in Bakum, direkt an der Autobahn A1, Abfahrt 64.

Angebot freibleibend und ohne Gewähr für die Angaben. Zwischenverkauf vorbehalten.

Vielen Dank für Ihr Interesse und bis bald.

A1-Truck GmbH • Hansatal 7 • 49456 Bakum • Telefon +49-(0)4446 / 96850

Gerichtstand ist Vechta • Amtsgericht Oldenburg HRBR 213287 • Steuer-Nr.: 68/208/04869 • Ust-Id.-Nr.: DE320110486

Internet: www.a1-truck.com • E-Mail: info@a1-truck.com